



Svar på interpellation från Ulrika Falk (S) angående Välfärdsmiljoner till Norrtälje kommun

Ulrika Falk, S, har i en interpellation till mig ställt två frågor angående välfärdsmiljoner till Norrtälje kommun. Dessa är:

1. Kan du garantera att de nya, statliga, välfärdsmiljonerna kommer att användas till att stärka välfärden och förhindra fler varsel av anställda inom välfärden?
2. När kommer Kommunalförbundet sjukvård och omsorg (KSON) att tilldelas en justerad budgetram?

Som svar vill jag anföra följande:

1. Till att börja med vill jag tacka för interpellationen och frågorna, och vill också bara säga att interpellationen skrevs redan den 17 februari, men på grund av bland annat inställt kommunfullmäktige kommer svaret först nu. Således skall ingen skugga falla på interpellanten, då nedan svar inte var klara eller verkställda vid tidpunkten för skrivandet av interpellationen.

Som svar på den första frågan så är svaret ja. Som jag hela tiden sagt sedan dessa medel först började diskuteras i den offentliga debatten, så har jag haft avsikten att dessa ska gå till att stärka välfärden. Därför har vi även fördelat ut de extra medel som kommit Norrtälje kommun tillgodo genom det utskottsinitiativ som bland annat Moderaterna och Vänsterpartiet stod bakom, vilket gav kommunsektorn 2,5 miljarder utöver de från regeringen och samarbetspartierna aviserade 5 miljarderna. Dessa medel har fördelats med 25 miljoner kronor till KSON och 5 miljoner kronor till Socialnämnden.

Jag kan inte uttala mig om eventuella varsel på KSON, då det ligger inom kommunalförbundets ram och såvitt jag vet har inga varsel på socialförvaltningen meddelats. Jag förutsätter dock att de pengar som KSON blivit tilldelade också verkligen går till att stärka välfärden.

2. Eftersom svaret på denna interpellation av olika orsaker ligger sent i tiden, så har pengarna redan fördelats ut till verksamheterna. KSON fick ingen justerad budgetram, utan ett tillskott av medel. Dessa pengar är dock med i planeringen för nästa års budget.

Bino Drummond (M)
Kommunstyrelsens ordförande